
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об утверждении положений 
и должностной инструкции

В связи с изменением организационной структуры филиала 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с 01.09.2024г.:
- положение об общем отделе (приложение 1);
- положение о воспитательном отделе (приложение 2);
- должностную инструкцию заведующего воспитательным отделом 

(приложение 3).
2. Руководителям структурных подразделений, в которых произошли 

организационные изменения, ознакомить работников этих подразделений с 
положениями и должностной инструкцией под подпись.

П Р И К А З

30 с& 20 У Г Котлас № -  О

Директор О.В. Шергина


